Constitutio est darum nota di. xvij. x. 2. li. 4. p. rotum
Menstrua in se habens scilicet memoriam intelligentia
et voluntate q̄ si sunt vnius substantie imaginem con-
stituunt di. iij. q. li. 1.
Per uitatu[m] chris[ti] sua passione quāuis actio disipli-
cū, utrū illum verū. Actio disiplicat passio gra-
ta fuit di. xviij. c. li. 3.
Meritū ac dicendum est christus impassibilitatem
et mortalitatem anime vel etiam dores corporis.
nota rotum di. xvij. b. li. 3.
Meritū dicendum est ipsius nomine qđ est super omne
nomen di. xvij. 3. li. 3. per rotum.
Meritū de rōpe de virtute sibi et nobis. nota q̄ me-
ritū per rotum dist. xvij. d. li. 3.
Merito vel p̄ meriti aliqd h̄c an melius sit q̄ h̄c ex
petitione et an debuit xps h̄c et mortalitatē ex meri-
to. nota rotum di. xvij. l. li. 3.
Per uitatu[m] in baptismo qđ si significat dist. vi. m.
Meritū an fuit he filii incubit. no. li. 4. in solu-
tione rotum di. viij. c. li. 2.
Meritū nō recipiunt. nota rōne dist. xxvij. c. li.
4. in solutione.
Meritū acquisitū in sacrificiū nō daſt l. sic. p. p. iiū et
nō ex alieno. o. xxvij. o. li. 3. in solutione.
Meritū acquisitū por datur in elemosynā aut dī
sum in oblatione di. xv. a. 2. li. 4. ad ultimā q̄onē.
Meritū an sit accipitēda in matrimonio a viro aliquā
nota di. xxvij. f. li. 4. ad scdm.
Meritū ca aliquā p̄ficiēt etiā a bono viro et debet fieri
ritualiquā auro nūlō mō t de multiplici merito t q̄n re
stituenda sit q̄ mērunt fuit data z q̄nō di. xxij. b.
li. 4. nota bene singula per rotum.
Metus an cadat in constāte virum t quis t unde co-
stans vir dist. xxix. c. li. 4. per rotum.
Metus cadēs in constāte virū excusat quo ad facra
humana fin deum vero talis merus nō excusat di.
xxix. K. li. 3. ad quartum.
Michaelis attributur pugna cum lucifero cum ta-
men michaels hoc sit de superioribus. nota ad penit-
tūm dist. xl. c. lib. 2.
Mille anni post quos sedulē satanas quid di-
citur dist. vi. 3. li. 2. ad argumēnta.
Militia q̄ licita t q̄n illicta t an militia exercens
piam agere p̄d. di. xv. b. li. 3. li. 4. in solutione.
Mineralia nōa q̄ne non fūr alii q̄ mērū de minerali-
bus infornati elementoz. di. xv. g. li. 2. ad ultimā.
Ministrare duplex nota dā p̄mū dist. xi. li. 4. li. 2.
Ministrari non facit aliquē indigneō cīfir apter
charitatem ad implendā obedientiā superiori. no-
ta de angelis dist. xvi. m. li. 1.
Ministri ecclēsī frequenter qđā ad meriti cumulū et q̄
dā ad fideliū colone, respectu p̄mū no. et oīzdo aliq̄s
ministro p̄ sed respectu secundū necessariis est ordo.
di. xxvij. v. li. 4. ad argumēnta nota.
Ministras in suo ordinē aux officio si nō est idonee
promotus an peccat in quolibet actu sui officii.
nota di. xxij. li. 4. per rotum.
Minister verius q̄ sit sacramēt baptisimū dist. v. a. li.
4. in solutione t ad argumēnta.
Ministros debet q̄s p̄ se p̄t oīa facere et q̄b̄t
causis etiā re terrenā debet tales. nota di. xvij. k. 2. li.
4. sī ad penitūm argumēnta.
Miraculū quid sit an p̄ mira culū instaurat na-
tura. nota argumēnta solu. di. i. b. li. 2.

Miraculum quid sit et an transubstantiatione panis in corpus est miraculosa vel habeat aliquid de natura aut sit contra naturam distinctione dicitur, d. lib. 4, per rotum in duabus rationibus.

Miraculum quid sit per distinctionem nota Augustini in distinctione ibi explicatam similiter et aliam que est magistro, d. viij, c. li, 2, per rotum.

Miraculosa nota e dicuntur soli, d. viij, d. li, 2.

Mirabile duplex nota est ad unum tenemur et ad reliquias ad primum dicitur, a. li, 3.

Miracula per distinctionem aliquam potentiam dicitur, xii, d. li, 4, ad tertium.

Miraculosa finis duplex notatur scilicet virtus et proximus, primus fides et firmatio et nota ad argumentationem dist. viij, b. li, 2.

Miracula sunt ad ostendendam omnipotentiam et finaliter in opere incarnationis, nota ad duo ultima, d. viij, b. li, 2.

Miraculosus actus quandoque non dicitur ex eo quod potentia miraculosa datur ut pater de ceco nato cuiusvis dicitur sicut miraculoso te dist. xliij, c. li, 4, quasi ad penitentium.

Miraculorum actus autem potencia insit subiecto, nota dicitur miraculorum et quale sit illud virginem parere et transubstantiarum iter miraculorum ponenda dicitur, xii, d. li, 4, ad primum scilicet ratione et solutione nota.

Miracula facere ratione cuius virtus sit an in ratione charitatis vel spei vel fidei et si ratione fidei queritur ratione cuius articulis et esse attributis potius fidei, nota ratione dist. viij, b. li, 2.

Miracula facere est ratione aliarum virtutum quam fidei et per modum meriti, nota ad arg. 3 dicitur, viij, b. li, 2.

Miracula facere conuenient deo angelo et hoc diversitate modis, nota solutione et ad argumeta dicitur, viij, b. li, 2.

Miracula facere per angelos boni melius quam sibi non causa intentione vel mali dicitur, vij, b. li, 2, et solutione.

Miracula facere quare non possunt homines bonum tamen angelorum mali et huius mali, nota dist. vij, b. li, 2, et ad argumeta, li, 2.

Miracula facere an potest conuenire demonibus et si sic an sine mendacio ut dicit apostolus ad Iesu Christum, nota ad secundum et in solutione dist. vij, b. li, 2.

Miracula demonium cum quietia sanant an sint miracula et an conferant sanitatem ut legitur in legendis de beati Bartolomei dist. xvij, v. d. li, 4, ad fecundum argumentum quare ratione.

Miracula erit cum malos fieri non est inconveniens, nota quare ad ultimum dist. vij, b. li, 2.

Miracula sunt etiam a malis in fide ecclesie ad cōfotandam fidem vel properat fidem ecclesie, probanda, nota ratione dist. viij, b. li, 2.